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HSB Bosfads rättsfö re n i n g
Porkala nr 249 i Stockholm

ANKOM
2023 -03- 2 I

Mall för motion tiil Brt Porkalas stämma
Fyll i motionen direkt i PDF-filen, eller skriv ut och fyll i för
hand. Den ifyllda motionen lämnar du till Föreningskontoret,
Sibeliusgången 34, eller postar till BRF Porkala, Box 6002,
164 06 Kista. Du kan inte skicka motionen som e-mail. Kom
ihåg att underteckna motionen!

Motionslämnare, HenrikSadath Lägenhetsnr: 194
namn:

Hemadress: Sibeliu gen
Telefonnr: 0735091827

Underskrift av
motionslämnaren:

Motionsrubrik: Papperskorgar

Bakgrund: Förklara vilket problem, eller vilken id6, som gör aft du skriver denna motion. Ta bara med ett
problem eller en id6 per motion (eft exempel: "Det skulle vara bra om föreningen hade en
bil-släpvagn som medlemmar kan hyra till ett lågt pris").

Föreningen har investerat i nya papperskorgar som står på olika platser i området. De längs
Sibeliusgången som står nära entre används flitigt. De får föreningen betala tömning för.

De som dock inte används lika flitigt längre är de soptunnor som stadsdelsforvaltningen tömmer
som även dem har askkopp. De står på andra sidan cykelvägen ett par meter ifrån föreningens
egna soptunnor.

Förslag till
beslut:

Vad ska stämman besluta, för att styrelsen ska kunna lösa problemet, eller genomföra din
id6? Skriv förslaget som en "aff-safs" (t.ex. "aft stämman beslutar att föreningen ska köpa en
släpvagn och uppdra till styrelsen att ordna det praktiska och besluta om hyreskostnad").

Att stämman ger styrelsen i uppdrag att flytta dem till områden vi inte har sopkorgar hanterade av
stadsdelsförvaltningen. Det är bättre att få stadsdelsförvaltningen att identifiera om bristfälliga
sopstationer i området finns utifrån mängden skräp.

På baksidan finns kompletterande information, t.ex. ritningar eller bilder (= markera rutan ) Stvrelsens

utlåtande redovisas iföreninqens medlemstidninq Porkalen infor stämman, och stämmobeslutet

stämmoprotokollet.
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Svar på mo琀椀on 9. Papperskorgar 

 
Styrelsens kommentar: 
E昀琀er a琀琀 en medlem lämnade in en mo琀椀on 琀椀ll 2021 års stämma gällande placeringen av askkopparna 
på fasaden utanför entréerna, beslutade styrelsen a琀琀 köpa nya papperskorgar med integrerad 
askkopp, och montera ned de gamla askkopparna. De nya papperskorgarna placerades ut i hela 
föreningens område, med regelbundna avstånd så a琀琀 det aldrig skulle vara för långt 琀椀ll nästa 
papperskorg. Det gällde även Sibeliusgången där en papperskorg har placerats ut vid varje ingång på 
källarplanet. Under samma 琀椀d har kommunen också placerad sina nya papperskorgar på andra sida 
av Sibeliusgången där det 琀椀digare inte fanns några papperskorgar.  

Styrelsen förstår a琀琀 det kan uppfa琀琀as som onödigt många papperskorgar längs Sibeliusgången. 
Däremot anser styrelsen a琀琀 föreningen bör ta si琀琀 ansvar a琀琀 琀椀llhandahålla papperskorgar för a琀琀 
kunna säkerställa god 琀椀llgången 琀椀ll papperskorgar samt en godtycklig nivå på sophanteringen. 
Styrelsen anser därmed a琀琀 föreningens papperskorgar längst Sibeliusgången bör stå kvar.  

Styrelsens utlånande: 
Styrelsen föreslår stämman a琀琀 betrakta mo琀椀onen besvarad. 


